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EMOLIUM A-TOPIC trójaktywna emulsja do ciała 200 ml
 

Cena: 42,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaEMOLIUM A-TOPIC trójaktywna emulsja do ciała 200 mlKosmetyk stworzony specjalnie z myślą o codziennych potrzebach
skóry suchej, atopowej i uporczywie swędzącej. Emulsja dla dzieci od 1. miesiąca życia i dla dorosłych.DziałanieZawiera polidokanol i
oksydowane trójglicerydy oleju z kukurydzy, które przyczyniają się do redukcji świądu.3 biomimetyczne oleje: arganowy, canola i masło
shea, doskonale dopasowują się do fizjologii skóry, nawilżają i uzupełniają lipidy.Widocznie wygładza i uelastycznia
naskórek.Hipoalergiczna.Przebadana Dermatologicznie.Opracowana we współpracy z Dermatologami.Sposób użyciaPielęgnacja i
regeneracja skóry bardzo suchej, uporczywie swędzącej i atopowej.Kąpiel dla dzieci i niemowląt: Do wypełnionej wodą wanienki dodać
15 ml preparatu (1/2 miarki). Obmyć dziecko wodą, a następnie delikatnie osuszyć jego skórę ręcznikiem, bez pocierania.Kąpiel dla
dorosłych: Do napełnionej wodą do połowy wanny dodać 30 ml preparatu (1 miarkę). Kąpiel powinna trwać około 15 minut. Następnie
delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem, bez pocierania.SkładAqua, Cetearyl Alcohol, Decyl Cocoate, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin,
Isopropyl Palmitate, Oxidized Corn Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter Extract, Laureth-9, Polysorbate 60, Dimethicone, Canola Oil,
Propylene Glycol, Spent Grain Wax, Argania Spinosa Kernel Oil, Trimethylsiloxysilicate, Sodium Usnate, Sodium Hyaluronate,
Butyrospermum Parkii Butter, Pentaerythrityl Disterate, Stearic Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Polyacrylate-13, Polyisobutene,
Polysorbate 20, Xanthan Gum, Allantoin, Disodium EDTA, PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Sorbitan Isostearate,
Sorbic Acid.
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